Text from the adjacent page, partially visible on the right edge of the image.

Ueniens celebratione. ex. p. sumitur q. bono zelo et non animo
 miurandi manus in eum apposuit. sola cum temeritas et violentia
 notatur. s. e. c. i. et. xvij. q. iij. si quis suadente. et sic patet q. facer
 dos turbante officio diuini sine pena excōis potest expellere de ec
 clefia et qui libet alius ratione officij quod obtinet in ecclesia et etis
 am seniores de ipsa ecclesia. h. e. cu. voluntate. s. ij. vbi notatur in qui
 bus casibus excōicatus non est qui manus mittit in clericum.

Cipsum. i. ex. hac tali
 a leui castigatōe nō in
 cidit in canonez et marie
 quā in ppria psona voluit
 exerce ar. h. e. vniuer fis
 tatis. ff. loc. itez queritur
 s. iulian. ff. ad. l. acqui
 s. et si q. c. u. g. ul. Ala.

Peruenit. arbitrio. as
 la. dixit q. ista de
 otinet specialē indulgē
 tiam. alij dicit q. ista cō/
 mune otinet. Ad quid ex
 go posita esset. r. x. d. i. si
 romanoz. ut officet poti
 us q. p. d. esset et in erroz. d
 duceret. q. otineat iul. cō
 mune. est ar. s. de consti.
 greg. m. p. n. libri et sic p
 hoc licitum est ep̄is tales
 absoluerē. p. modica inu
 ria et leui itrogata et hu
 iusmodi leuis iniuria pōt
 leuiter emēdari. s. de ac
 cu. cu. dilecti. j. q. etiaz nō
 infamat. s. de re iudi. cu. z
 te. nam satis pnt ep̄i bñfi
 cio huius deē. absoluerē
 tales ex generali ocellioz
 ne vel dicas ut ala. quod

Significauit. snia. s.
 quo ad puationēz sacra
 toz. et sic intelligit. r. i.
 q. iij. excōicat os. et. c. ses
 quē. vel forte hñ fuerit
 excōicati cu. omibz p̄ci
 p̄ntibus eis. r. i. q. iij. ex
 cellētissim. h. e. q. d. in du
 bñs in fr. et ita exponē ea
 bez snia scz maior. v. ist
 p̄cipauerūt excōicatis i
 eodem crimine criminosis
 et ita eadem snia cum illis
 ligantur unde remitti de
 bent ad suum excōicatozē
 absoluedi. h. e. nuper. et
 c. si cōcubine. et verius
 credo.

Va nos. temeraria
 largi. est hoc intelligē
 dum q. si dixisset violen
 tas. Quēdaz em. man. di
 cuntur temerarie sed non
 violente. h. e. contingit.

Incendiarij. incendia
 et em. excōicandi sunt. r. i.
 q. iij. q. ul. pessimam fm le/
 ges i gni traduntur. ff. s.
 incen. r. ul. et na. qui ed. s. vel capite puniūtur. ff. de peni. l. capita
 lium. s. nōnunquāz. cum distmctōe illius. s. nōnunquam.
Publicati. ergo videt. ex. h. p. ipso facto sint excōicati alias non
 videtur q. h̄ret locū publicatio. et sic est ar. d. r. iij. q. ul. pessimaz.
 vbi p̄cipiunt. excōicari. vñ quidaz restngunt h̄ ad incendiarios ecclī
 arum et religiosoz loco. h. e. q. quest. et. r. i. q. iij. canonica. et. xvij.
 q. iij. omēs eccie. vñ post publicatōez a papa tm̄ sunt absoluedi et
 h̄ in odioz eoz. statutū fuit h̄ ad terroez alioz. h̄ q. q. aliqui p̄i
 uatū ecciastica sepultura. s. de corne. c. i. et. s. de rap. sup. eo. h̄ q. a
 hoc nō distinguit de oibz intelligas. tm̄ nō credo q. omēs incendiarij
 gñaliter ipso iure sint excōicati nisi de incendiarijs ecciarum cum de
 alijs non mu. miaz. et p. hanc deē. nō. p̄batur q. ipso iure sint excōica
 ti. sed illis p̄mo excōicatis ab ep̄is subsequēta publicatione ac demūci
 atōne papa p. h̄c deē. referuat sibi eoz. absoludōz ad terroez ut di
 xi alias ep̄i possent absoluerē omēs incendiarios. h. e. nuper.

videatur. eccie tm̄ quaz offen
 dit ex h̄ nō satisfecisse dimosci
 tur et nō forma eccie q. p. absolu
 tione talius introducta est ob
 seruet nō est cōicanduz eidez.

Ueniens ad aplicāse. Idē
 lator p̄ntiū sua nob as
 sertione monstrauit q. cu. ma
 tutina officia celebraret que
 daz monialis ecciaz ingrediē
 cuz alio clerico ludendo impe
 dimentuz p̄stabat quo minus
 deo diuinū possz obsequiū ex
 hibere Vñ memoratus sacer
 dos omotus ut liberius posset
 circa diuinōz celebratiōez va
 care manibus in eaz appositis
 ut extra ecciam ponēt cuz nol
 let exire in trahendo ipsū co
 egit eandē extra ecciaz reside
 re. sed tu illū p̄pter hoc tanqz
 excōicatum v̄tasti et facis ab
 alijs euitari. Ideo q. m. q. si res
 ita se habet eum de cetero nō
 euites cum ex hoc ipsuz excōi
 catum nullatenus videamus.

Peruenit ad nos. Idē
 et. s. de his absoluedis
 qui clericis nō enozmē sed mo
 dicas et leuē iniuriā itrogatūt
 tue fraternitatis arbitrio du
 xim. cōmittendum. Idē.

Significauit nob. et. s. ve
 rū clicos q. scienē et spon
 te p̄cipauerunt excōicatis a
 nobis et ipsos in officijs rece
 perūt eadem excōicatis snia
 cū ip̄is nō dubitam. muolu
 quos etiā p. bñficio absolutio
 nis habendō ad nos volumus
 cū licer aruz tuarum insinuatio

Ad emētiaz. a latere. qui dicant missi a latere dñi pape h̄s. s.
 de off. leg. c. p̄nt. et ul. et in noua ost. innoc. iij. e. t. officij. m̄i.
 i. Pro tpe. i. postq. egressus est vrbem quousq. reuersus est h̄ ius
 est dicitōz non habeat nisi in ea. p̄mca que sibi decreta est. ff. de of.
 p̄conu. l. i. et ul. et hoc ex officio legationis h̄ eis quāuis nō h̄eant
 de hoc sp̄ale mandatuz ut hic dicit. s. de off. leg. q. translatiōez. et
 h̄. e. quāuis. et. s. e. ea noscitur. de alijs qui nō sunt missi de latere pa
 pe an possint absoluerē.
Habes. s. de off. leg. c.
 penul. et uli.

Que remitti. Idē.
 Va nos duxit fraternitas
 consulēdos et. s. fraternitati
 tue taliter r̄ndemus q. cuz nō
 solum qui in clericos temerari
 as manus iniētiū. sed etiaz in/
 cediarij exquo sunt p. eccie sen
 tentiam publicati p. absolutō
 nis beneficio ad ap. se. sūt mit
 tendi. Idē.

Ad emētiam sedis apo
 stolice. s. sicut ex pte tua
 nostris est auribus intimatuz
 tibi extitit dubiū vtruz absolu
 tionis bñficio assequant q. p
 iniētiōe manū in clericos vel
 alias religiosas psonas excō
 municationez incurrerūt et a
 legatis cardinalibus qui a la
 tere romani pontificis destina
 tur pro tempe absoluedi cuz
 n̄dez legati mandatuz super
 hoc non ostendant expressum
 super quo id a te volumus ob
 seruari ut eos habeas absq. om
 nibestitationis scrupulo abso
 lutos quos constiterit a tali
 bus beneficio absolutiois

Ad adeptos. Idē.
 Nobis fuit ex parte tua
 questum vtrum si quis ita p
 nunciauerit quisquis furtū fe
 cerit excōicatus sit hec genēa
 lis clausula ad ipsius excōica
 tois subditos refēatur an ge
 neraliter extendatur ad omēs
 qui non sunt de iurisdicōne
 illius. ad quod dicimus hac se
 tentia non nisi subditi obligā
 tur nisi forte plus contulerit
 maior et largior auctoritas

excōicatus q̄ si a canone. ar. xvij. q. i. c. i. h̄. et. h̄. et. p̄pter delictum
 ibi. om̄issuz intelligit ut esse de prochia sua si excōicatus sunt nec ex
 cusant eo q. dicant se ignorasse sniaz qz ip̄i cuz rem illicitam et p̄bi
 bitam faciē statim sunt in culpa et potuerūt querē de h̄. Quid si mo
 tratur vel transferatur ad aliam ecciaz qui tulit sniaz. nū quid tenet
 post mortēz vel recessuz ut q. d̄ faciē sint excōicati. videtur q. sic qz
 septa ep̄oz anat hematizāt et p̄ mortēz et faciē p̄nt decretū ita ut q.
 ostra facit punē. iij. q. iij. nullus a. s. de ma. et obe. c. ij. et. s. de off.
 leg. c. ul. ar. orea dicit lex q. interdicit nō durat ultra iuris dictionez
 im̄dicentis. ff. de peni. l. ul. dicit p̄ q. m̄dicuz sine snia excōicatis
 simplicit̄ lata n̄ durat ut ē pus p̄ferentis nisi successor. eā. ofirmet a
 raram habeat. sed cum diffiniendo statutuz siue decretū aliquod faci
 ligat etiam post recessum qz. statuta talia p̄petua sunt. s. de off. leg.
 c. ul. et. ff. de off. p̄re. ut. l. i. s. u. l. c. de postu. l. i. nisi expresse p. suc
 cessorem reuocetur. m. p̄. ar. q. sentētia que nulla est p̄ rata

Handwritten marginal notes in a smaller script, including phrases like 'ta nohu', 'papa', 'de off. leg.', and 'subditi'.

Quod haberi et erit aliqua. ij. q. i. in pmissis. s. q. ipso iure sint excoi-
catis hmoi sacrilegi qd
Onquesti nunciis. ergo videtur qd ex-
veru est de viola torib9 et fracto rib9 ecciaz huc mecdians. xi. q. iij.
canonica. et xvij. q. iij. oes eccie. Alij vero n sunt excoicati ipso iure
sed excoicandi ut dcm est. s. e. tua. hug. in dicit qd illa capitula n sunt
late snie sed h dec. orrariuz ostendit et ita etiā seruat. sed hug ms
tellegit capitula illa nō de effraoz rib9 ecciaz sed de his qui aliuz
de aliqua rapiunt preter
effractionem.

Repentent. ex quo em
Incendiarij vel esse adoz
res publice denūciati sūt
non pnt absolui n a papa
sā bñ si satisfacē vo lūt
qz oditor canonicū an de/
nūciationez eoz nō retz
nuit sibi eoz absolutioez
j. e. nup. et h ad terrorez
oim statutum fuit ppter
enozmitatē excessus. ut
s. e. tua.

Rependimus. nō pzo
pūllanda. nam vim vi re/
pellere h. s. e. si verō. s. ij.
et. s. de homie. significa
si. vbi de hoc.

Absolutioez. sic. s. e.
de apofa. c. ij. e. m audi
entia. orra. h. iij. solutuz
est. s. e. cū nō ab homie

Cogantur. s. qd vidz
cleric9 nō pē renūciare
pūilegio suo. j. e. ottingit
j. et. s. de fo. ope. si dili/
genti. dic qd manendo cle
ricus nō pē renūciare ut
in orrariuz. s. apofatan/
to ab habitu suo post tri
nā admonitōez vel imiscē
do se enozmitatē ib9 pūile
gium amittit ut hic patz
et. s. e. cū nō ab homie.
et. j. e. in audientia. et. c.
ottingit. ipso emz factō se
pūuant talia faciendo. s.
de vi. et ho. cle. c. ul. et. s.
de cle. con. c. p. nul. ar.
f.

Competentes. paulo
maiores qd si in laicos ta
lia omisissent. s. e. cū non
ab homie. in si. sed quare
impōitur penitentia qz
qui auctōitate iudicis ma
los mterficiat minter dei
est xxij. q. v. miles. et. c.
qui malos. satis pē dici qd
ad cautelaz impōitē pe
nitentia. vel meellige qd
comes ille non habebat
potestatem hoc faciendi
secus si haberet. xxij. q.
v. miles. si comes ille ha
bebat potestatem hoc fa
ciendi alias secus est. ut i
c. cum non ab homie.

Querefitatis. subest.
Ideo dicit maxime qz id. z
est et si cā subest. ut. j. se
quitur. s. h. executoz nō cō
fideret qui exequi dz huc
sententia sit iusta huc m
iusta. s. de off. dele. pa
storalis. s. si vero.

Persona. sic. v. c. de
epo et spāle qui suis mamb9 nullū pcutere dz cui sanctitas igno scen
di gloriuz dereli quit. C. de epis. et cle. h. quis in hoc. sed abbas h
facere potest ut hic et. xv. di. cum beatus.
i. Subeat. moderate ita qd non excedat debitaz correctioez alias pē
appellari ab ipso. s. de of. et. itrefragabili. et puniti etiam dz. s. de

Delegantis. Idem.
Onquesti sunt nobis re-
gin. canonici q. j. d. mala fre/
na et eius sequaces quas dā ee
clerhas regin. epat9 violenter
ostregerunt easqz spoliare mi
nime dubitauerūt. Amigiē
grauia sunt nec clausis debent
oculis pteriri. M. d. si ita est
memoratos sacilegos excoi-
catos nūciatis et faciatis sic ex
coicatos artius euitari donec
passis iniurias dgtue satisfaci
ant et dāna data resartiant et
cū lris vis rei veritate omen
tibus ap. se. dspectui represen
tent. Idem

Rependimus ex lris tuis
q quidā sacdos p eo qd se filiū
regis falso nominare psumpse
et armis acceptis seditōez fe
cit et guerraz. ad. comite ius
sus est sustigari q postea eius
mandato tradit9 patibulo ex
pirauit. r. j. f. t. duximus rñdē
duz qd si memoratus sacerdos
tali modo excessit et non ppul
sando sed inferendo iniuriā fu
it occisus non videtur nob qd
interfectozes eius ppter h ad
obtinendaz absolutioez ap. se.
adire cogantur. tu vero qd me
rita psonaz bñ nosti penitēti
az eis opentē mīūgas. Idem